
S00RP00L0CIX

Město Břeclav

Sp.zn.: MUBR-S 
Č.j: MUBR 3646/2014 
Vyřizuje: Ing. Bc. Stanislav Hrdlička 
tel.: , mobil.: 519 324 560, 607 515 510 
e-mail: Stanislav.hrdlicka@breclav.eu 
Datum: 15.1.2014

ROZHODNUTÍ O VYPSÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A VÝZVA K PODÁNÍ
NABÍDKY

V souladu s ustanovením článku 3 odst. 3. písm. c) směrnice Rady města Břeclavi 
č. 5/2013, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu rozhodla Rada města Břeclavi na své 80. schůzi konané 15.1.2014 o 
vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku:

„Dodávka radarového měřiče rychlosti 
pro Městskou policii Břeclav“

spočívající v nákupu radarového měřiče rychlostí, jehož předpokládaná hodnota činí 
600 tis. Kč bez DPH.

MĚSTO BŘECLAV VÁS VYZÝVÁ K PODÁNÍ VARIANTNÍ NABÍDKY NA TUTO 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

1. Zadavatel

Město Břeclav
IČ: 00 283 061

Kontaktní adresa zadavatele: nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

Statutární zástupce zadavatele: MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta města

Odpovědná osoba: Ing. Bc. Stanislav Hrdlička

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Stanislav Hrdlička

Telefon: 519 324 560, 607 515 510

Email: Stanislav.hrdlicka@breclav.eu

2. Předmět soutěže

Předmětem soutěže je dodávka 1 ks zařízení s příslušenstvím pro stacionární měření 
rychlosti motorových vozidel na principu dopplerova jevu v obousměrném provozu, 
záruční a pozáruční servis, metrologické ověření, včetně poskytnutí souvisejícího 
softwarového nástroje ke grafickému zpracování přestupků. Bezplatné zaškolení tří 
zaměstnanců zadavatele.



2.1.Technická specifikace:

-  zařízení na stativu k měření okamžité rychlosti vozidel v obou jízdních směrech 
(příjezd, odjezd) s platným typovým schválením použitého zařízení pro ČR v 
kategorii " Stanovená měřidla", včetně ověření metrologické návaznosti všech 
zařízení,

-  zařízení musí být schopno zdokumentovat přestupek (správní delikt) tak, aby byla 
automaticky zaznamenána SPZ/RZ vozidla i tvář řidiče, jak osobních, tak i 
nákladních vozidel pro rychlosti do minimálně 150 km/h za odpovídajících 
světelných podmínek, za podmínky optické viditelnosti vozidla i tváře řidiče, tváře 
osob spolujezdců rozostřit dle stanoviska Úřadu na ochranu osobních údajů,

-  zařízení musí být schopno zadokumentovat přestupek a to i za zhoršených 
povětrnostních podmínek, možnost nočního měření rychlosti (xenonový blesk), 
včetně automatického rozpoznání SPZ/RZ vozidla jak u osobních tak i nákladních 
vozidel,

-  rozsah zaručené přesnosti měření: 20 km/h až 250 km/h,

-  rozlišitelnost měření rychlost: 1 km/h,

-  maximální povolená chyba měření: do 100 km/h ± 3 km/h a nad 100 km/h ± 3%,

-  způsob startu měření: ručně, automaticky,

-  rozlišení dlouhého a krátkého vozidla, ve snímku, doplňková data,

-  rozlišovací schopnost kamery: min. 1 mil. obrazových bodů, vysoká kvalita 
pořízené fotodokumentace (černobílé snímky), clonová automatika pro optimální 
nastavení kvality pořízené dokumentace,

-  výstup změřeného údaje: snímek na displeji, soubor na počítačovém paměťovém 
médiu, hlasový výstup,

-  přenos přestupků pomocí USB nebo jiného paměťového média,

-  zobrazovací zařízení (tablet PC) musí umožňovat připojení pomocí WiFi a kabelu 
k měřícímu zařízení,

-  možnost připojení měřícího zařízení přes WiFi rozhraní,

-  identifikační údaje o měření zobrazené ve snímku: identifikace typu vozidla, 
směru, vypočtená délka vozidla, naměřená rychlost, čas měření, datum měření, 
dosah radaru, číslo snímku, výrobní číslo zařízení, typ měřidla, verze SW, limity 
měřené rychlosti, hodnota ohniskové vzdálenosti objektivu, pozice kamery, údaje 
o poloze z GPS, oblast radarového svazku,

-  údaje doplněné do hlavičky souboru s obrázkem: datum a čas měření, naměřená 
rychlost, identifikace typu vozidla, směr, limity měřené rychlosti, výrobní číslo 
zařízení, typ měřidla, verze SW, číslo snímku, registrační značka, poznámka, 
údaje o přestupku, stanoviště měření, GPS souřadnice,



-  napájecí napětí: bateriové 12V

-  doba provozu zařízení z baterie: minimálně 6 hod (bez blesku),

-  součástí dodávky zařízení musí být kryt proti vodě,

-  snadná instalace a zprovoznění zařízení na stanovišti,

-  teplotní odolnost zařízení: od -10 do +60 stupňů Celsia,

-  možnost napojení na stávající spisovou službu městské policie - systém 
automatického zpracování přestupkové dokumentace (výzvy, příkazy) s možností 
napojení na elektronickou spisovou službu a ekonomický systém (pohledávky), 
možnost vybavení modulem automatické lustrace provozovatelů vůči Centrálnímu 
registru vozidel.

3. Doba a místo plnění

Dodání radarového měřiče rychlosti: do 90 dnů od podpisu smlouvy 

Místo plnění: Město Břeclav, nám. T.G.M. 3, 69081 Břeclav

4. Kvalifikační předpoklady dodavatele

Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

Výpis z OR, pokud je v něm zapsán, prokázání oprávnění k podnikání. Reference o 

obdobných zakázkách v posledních 3 letech.

5. Způsob zpracování cenové nabídky
Nabídková cena bude pokládána po podepsání smlouvy za cenu maximální, cena bude 

uvedena včetně DPH.

6. Požadavky na splnění technických parametrů zakázky

Technické parametry předmětu zakázky jsou obsaženy v kapitole 2.1. technická 
specifikace.
Uchazeč doloží svůj závazek splnit technické parametry předmětu zakázky v plném 
rozsahu samostatným čestným prohlášením, které bude součástí nabídky uchazeče.

Uchazeč ve své nabídce dále uvede jím nabízenou:

- dobu záruky za zařízení



7. Obsah nabídek

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě v českém jazyce. 

Nabídka bude svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy 

včetně příloh. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za 

dodavatele. Nabídky budou zpracovány s jednotným členěním:

1. Obchodní jméno a sídlo dodavatele, zastoupení, bankovní spojení.

2. Doklady prokazující kvalifikační předpoklady dodavatele.

3. Cenová nabídka zpracovaná v souladu s těmito podmínkami.

4. Předložení technických údajů a servisních nákladů po dobu záruční doby.

5. Čestné prohlášení o splnění technických parametrů předmětu zakázky.

6. Návrh smlouvy na předmět plnění zakázky.

7. Ostatní.

Neprokáže-li uchazeč splnění požadovaných technických parametrů zakázky 
v plném rozsahu, bude z účasti ve výběrovém řízení vyloučen. Tuto skutečnost 
oznámí zadavatel uchazeči písemně s uvedením důvodu vyloučení.

8. Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem 16.1.2014 a končí dne 31.1.2014 

v 09:00 hod.
Nabídky budou přijímány v zalepených obálkách na výše uvedené adrese zadavatele. 

Obálka bude označena „Výběrové řízení -„Dodávka radarového měřiče rychlosti pro 

MP“- NEOTVÍRAT".

Nabídky doručené po stanovené lhůtě nebudou otevřeny a posuzovány.

9. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami

Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami 30 dnů ode dne otevírání obálek.

10. Kritéria pro vyhodnocení nabídek

Vyhodnocení nabídek provede hodnotící komise jmenovaná starostou města.

Hodnotící kritéria: 

Celková cena 100%



11. Ostatní

Zadavatel si vyhrazuje právo:

- odmítnout všechny předložené nabídky uchazečů bez náhrady vynaložených 

nákladů,

- výzvu na zakázku bez udání důvodu zrušit,

- jednat dále s uchazečem o předloženém návrhu smlouvy o plnění zakázky,

- nevracet podané nabídky.


	1
	2
	3
	4
	5

